
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-08-22-000030-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F134GL32372

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
та майновими правами за кредитними договорами, що укладені з суб’єктами господарювання та
фізичними особами, а саме: Активи АТ «ДЕЛЬТА БАНК» права вимоги за кредитними договорами:
49.8.2/15/2008-КЛТ від 20.06.2008, 02/003/08-КЛТ від 18.01.2008, 23/031/08-ZKLN від 24.03.2008,
03.1/093/08-Z від 12.05.2008, 03.1/091/08-Z від 07.05.2008, 03/1/144/07-Z від 14.05.2007, 23/029/08-Z
від 24.03.2008, 23/030/08-ZKLN від 24.03.2008, 24/4/07-С від 13.09.2007, 49.8/01/2007-КЛТ від
19.01.2007, 11290133000 (№1406/Г-К/О-07/З) від 16.11.2007, 11258973000 від 27.11.2007, ОВ-529 від
03.10.2006, 11396845000 від 23.09.2008, 11253942000 від 21.11.2007, 11409464000 (1437259) від
02.10.2008, 11096047000 від 15.12.2006, 11377809000 від 30.07.2008, 155/КВ-06 від 16.08.2006,
11372668000 від 23.07.2008, 11372663000 від 21.07.2008, 11230397000 від 08.10.2007, 11340448000
від 25.04.2008, 1148351000/11148351001 від 27.04.2007, 11293069000 від 01.02.2008; Активи АТ
«ЄВРОГАЗБАНК»права вимоги за кредитними договорами: 535-050312 від 05.03.2012, 510-250112
від 25.01.2012, 132-190808 від 19.08.2008, 720-220713 від 22.07.2013; Активи АТ«ІМЕКСБАНК»
права вимоги за кредитними договорами: №34/13 від 27.03.2013, №23/14 від 26.05.2014, №32/13 від
27.03.2013, №3/14 від 27.01.2014, 12/14 від 20.03.2014, №75/13 від 23.09.2013, №1/14 від 23.01.2014,
№8/14 від 18.02.2014, №9/13 від 21.02.2013, №90/13 від 25.11.2013, №10/13 від 25.02.2013, №12/13 від
26.02.2013, №72/13 від 27.08.2013, №60-08 від 15.09.2008; Активи ПАТ «БАНК КАМБІО» права
вимоги за кредитними договорами: 03-2008, 32-2005/840, 39-2006/840, 54-2007/840, 39-2006,
60-2007/840, 61-2007/840, 90-2007, 58-2007/840, 59-2007/840; Активи ПАТ «РАДІКАЛ БАНК» права
вимоги за кредитними договорами: КЛ-16030/1-980, КЛ-14783/1-980, КЛ-14779/1-980,
КЛ-15895/1-980, КЛ-16032/1-980, КЛ-15894/1-980, 05/7060-Ф, К-6853/10-840, КЛ-6853/2-840; Активи
ПУАТ «ФІДОБАНК» права вимоги за кредитними договорами: 739Ю, 372014К, 1630Ю, майнові
права за кредитними договорами: 012-05/809, 012-05/1090, 012-05/774, 015-05/1041, 011-05/1091,
права вимоги за кредитними договорами: 015-05/1076, 011-05/980, 011-05/861, 012-05/996,
012-05/862, 012-05/901, 011-05/1043; Активи АТ «ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ» права вимоги за
кредитними договорами: 443-01-07, 49_11-12/07-МЮ, майнові права за кредитним договором:
57ov-01-08, права вимоги за кредитними договорами: 227-01-08, 202-01-08, 234-01-08, 34-01-07,
К-19-2007.



Початкова (стартова) ціна лоту: 732 495 435.84 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 36 624 771.79 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 16.10.2018 16:38:36

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


